
ZARZĄDZENIE Nr 1057/2025
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie powierzenia dyrektorom przedszkoli i szkół, dla których Miasto Łódź
jest organem prowadzącym, realizacji umów o udzielenie dotacji Miastu Łódź

na zakup książek będących nowościami wydawniczymi do placówek wychowania 
przedszkolnego, zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych,
na realizację działań promujących czytelnictwo oraz na zakup nowych elementów 
wyposażenia do bibliotek szkolnych w ramach rządowego programu wieloletniego 
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” dotyczącego 

wspierania w latach 2021-2025 organów prowadzących szkoły w zakresie rozwijania 
zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży,

w tym zakup nowości wydawniczych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół, dla których Miasto Łódź jest organem 

prowadzącym, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, realizację umów 

nr 99/2025 i nr 100/2025 zawartych w dniu 5 maja 2025 r. o udzielenie dotacji Miastu Łódź 

na zakup książek będących nowościami wydawniczymi do placówek wychowania 

przedszkolnego, zakup książek niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych, 

na realizację działań promujących czytelnictwo oraz na zakup nowych elementów 

wyposażenia do bibliotek szkolnych w ramach rządowego programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” ustanowionego 

na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie 

szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” (Dz. U. z 2023 r. poz. 2682) oraz w związku 

z uchwałą nr 69/2021 Rady Ministrów z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik
do zarządzenia Nr 1057/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

WYKAZ PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ, DLA KTÓRYCH MIASTO ŁÓDŹ JEST 
ORGANEM PROWADZĄCYM, KTÓRE UZYSKAŁY WSPARCIE FINANSOWE 

W NARODOWYM PROGRAMIE ROZWOJU CZYTELNICTWA 2.0

Lp. NAZWA ADRES

1. Przedszkole Miejskie nr 16 Łódź, ul. Jesionowa 33

2. Przedszkole Miejskie nr 20 Łódź, ul. Stanisławy Leszczyńskiej 2

3. Przedszkole Miejskie nr 28 Łódź, ul. Racjonalizatorów 5

4. Przedszkole Miejskie nr 35 Łódź, ul. Zachodnia 16a

5. Przedszkole Miejskie nr 38 Łódź, ul. Stanisława Jachowicza 1

6. Przedszkole Miejskie nr 63 Łódź, ul. Potokowa 15

7. Przedszkole Miejskie nr 66 Łódź, ul. Grażyny 34

8. Przedszkole Miejskie nr 88
Łódź, ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 4

9. Przedszkole Miejskie nr 105 Łódź, ul. Szamotulska 9

10. Przedszkole Miejskie nr 107 Łódź, ul. Józefa 19

11. Przedszkole Miejskie nr 140
Łódź, ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 

12

12. Przedszkole Miejskie nr 151 Łódź, ul. Narciarska 20/22

13. Przedszkole Miejskie nr 165 Łódź, ul. Hufcowa 14

14. Przedszkole Miejskie nr 171 Łódź, ul. Andrzeja Sacharowa 41



15. Przedszkole Miejskie nr 185 Łódź, ul. Szpitalna 13

16. Przedszkole Miejskie nr 215 Łódź, ul. Budowlana 11/13

17.

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 8

Łódź, ul. dr. Seweryna Sterlinga 24

18.
Szkoła Podstawowa nr 3 im. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego „Hubala”
Łódź, al. Harcerzy Zatorowców 6

19.
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Króla Stefana 

Batorego
Łódź, ul. Łęczycka 23

20. Szkoła Podstawowa nr 24 Łódź, ul. Ciesielska 14a

21.
Szkoła Podstawowa nr 26 im. Armii „Łódź” 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4

Łódź, ul. kpt. Stefana 

Pogonowskiego 27/29

22.
Szkoła Podstawowa nr 37 im. Janusza 

Kusocińskiego
Łódź, ul. Szpitalna 9

23.
Szkoła Podstawowa nr 41 

im. Króla Władysława Jagiełły
Łódź, ul. Rajdowa 18

24.
Szkoła Podstawowa nr 48 

im. Stanisława Moniuszki
Łódź, ul. Rydzowa 15

25.
Szkoła Podstawowa nr 56 

im. Bronisława Czecha
Łódź, ul. Turoszowska10

26.
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Melchiora 

Wańkowicza
Łódź, ul. Młynarska 42/46

27.
Integracyjna Szkoła Podstawowa nr 67 

im. Janusza Korczaka
Łódź, ul. Maratońska 47b

28.
Szkoła Podstawowa nr 109 im. Ludwiki 

Wawrzyńskiej
Łódź, ul. Pryncypalna 74

29.
Szkoła Podstawowa nr 125 im. Janusza 

Korczaka
Łódź, ul. Dzwonowa 18/20

30.
Szkoła Podstawowa nr 138 im. Leopolda 

Staffa
Łódź, ul. św. Franciszka z Asyżu 53 

31.
Szkoła Podstawowa nr 141 im. gen. Mariusza 

Zaruskiego
Łódź, ul. Zakładowa 35 

32. Szkoła Podstawowa nr 143 Łódź, ul. Kuźnicka 12



33.
Szkoła Podstawowa nr 166 im. Akademii 

Pana Kleksa
Łódź, ul. Szamotulska 1/7

34.

Szkoła Podstawowa nr 192 im. prof. Heleny 

Radlińskiej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1

Łódź, ul. Krzemieniecka 24a

35.

Szkoła Podstawowa nr 198 z oddziałami 
sportowymi w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1

Łódź, ul. Piotra Czajkowskiego 14

36.
Szkoła Podstawowa nr 205 im. św. Jadwigi 

Królowej Polskiej
Łódź, ul. Dąbrówki 1

37.
IX Liceum Ogólnokształcące 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
Łódź, ul. Ignacego Paderewskiego 24

38.
XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja 

Śniadeckiego
Łódź. ul. Feliksa Perla 11

39.
XXV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 

Żeromskiego
Łódź, ul. Podhalańska 2a

40.
XXVI Liceum Ogólnokształcące im. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
Łódź, ul. Wileńska 22a

41.
XXX Liceum Ogólnokształcące im. ks. bp. 

Ignacego Krasickiego

Łódź, ul. gen. Józefa Sowińskiego 

50/56

42.
XLVII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica
Łódź, ul. Stanisława Czernika 1/3

43.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 90 im. Marii 

Grzegorzewskiej wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 2 

Łódź, ul. Karolewska 30/34

44.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 209 

wchodząca w skład Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii „SOS” nr 1 

Łódź, ul. Wapienna 24

45.

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 212 

wchodząca w skład Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii nr 3 w Łodzi
Łódź, ul. Częstochowska 36

46.

Technikum nr 1 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ekonomiczno-Turystyczno-

Hotelarskich im. Władysława Grabskiego

Łódź, ul. Drewnowska 171 

47.

Technikum nr 2 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ekonomii i Usług im Natalii 

Gąsiorowskiej 
Łódź, ul. Astronautów 19

48. Technikum nr 3
Łódź, ul. płk. Jana Kilińskiego 

159/163 

49.

Technikum nr 6 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Przemysłu Spożywczego im. 

Powstańców Wielkopolskich

Łódź, ul. Franciszkańska 137



50.

Technikum nr 7 im. prof. Jerzego Wernera 

wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Samochodowych

Łódź, ul. Wojciecha Kilara 3/5 

51.

Technikum nr 9 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Politechnicznych im. Komisji Edukacji 

Narodowej

Łódź, al. Politechniki 38

52.

Technikum nr 10 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Elektroniczno-Informatycznych im. 

Jana Szczepanika 

Łódź, ul. Strykowska 10/18

53.

Technikum nr 12 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Przemysłu Mody im. Błogosławionej 
Matki Teresy z Kalkuty 

Łódź, ul. Adama Naruszewicza 35

54.

Technikum nr 19 im. Karola Wojtyły 

wchodzące w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego

Łódź, ul. Stefana Żeromskiego 115

Łódź, ul. Żubardzka 2 

55.
Technikum nr 21 wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Rzemiosła im. Jana Kilińskiego Łódź, ul. Żubardzka 26 (druga 

lokalizacja prowadzenia zajęć)


